
Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Ü Staatsexamensvorbereitung
Italienisch
(De
Rentiis)

LU19/00.09

Mi

V "Metapher"
(De Rentiis)
Die erste Woche ist eine Lesewoche, der
VC-Kurs ist bis 15.4. frei zugänglich,
danach nur mit Zugangsschlüssel, bitte
melden Sie sich ZUERST in FlexNow2
UND DANN im VC-Kurs an

Ü Staatsexamensvorbereitung:
französische und spanische /
lateinamerikanische Literatur
(Lützelberger)

Ü Literaturgeschichte und
Textinterpretation Italienisch
(De
Rentiis)

U5/01.22

Die erste Woche ist eine Lesewoche,
Material und Hinweise ab 8.4. im VC

Do

PS/Ü Mythos in der
französischen Literatur
(De Rentiis)

S/Ü Rom. Lit.wiss.
(De
Rentiis)

LU19/00.13

PS/Ü Mythos in der italienischen
Literatur
(De Rentiis)

Fr

Ü WiP (Work in Progress):
Absolvierendenbetreuung
(De Rentiis)

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 03:49:39


