Semester: SS 2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				PS/Ü Mythos in der französischen Literatur (De Rentiis)	
10:00			V "Metapher" (De Rentiis) Die erste Woche ist eine Lesewoche, der	S/Ü Rom. Lit.wiss. (De LU19/00.13 Rentiis)	Ü WiP (Work in Progress): Absolvierendenbetreuung (De Rentiis)
11:00		Ü Staatsexamensvorbereitung Italienisch (De LU19/00.09 Rentiis)	VC-Kurs ist bis 15.4. frei zugänglich, danach nur mit Zugangsschlüssel, bitte melden Sie sich ZUERST in FlexNow2 UND DANN im VC-Kurs an	PS/Ü Mythos in der italienischen Literatur (De Rentiis)	
12:00			Ü Staatsexamensvorbereitung: französische und spanische / lateinamerikanische Literatur (Lützelberger)		
13:00			Ü Literaturgeschichte und Textinterpretation Italienisch (De U5/01.22 Rentiis) Die erste Woche ist eine Lesewoche, Material und Hinweise ab 8.4. im VC		
14:00 15:00				•	

16:00

17:00